ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 635/UBND-VHXH
V/v truyền thông tạo động lực

thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội
đạt mục tiêu tăng trưởng cả nước

8,3% - 8,5% năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 05 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường

Căn cứ Công văn số 11875/UBND-GD ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân thành phố Huế về việc truyền thông tạo động lực thúc đẩy phát
triển kinh tế - xã hội đạt mục tiêu tăng trưởng cả nước 8,3% - 8,5% năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội,
Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường thực hiện công tác truyền
thông tạo động lực thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội đạt mục tiêu tăng trưởng
cả nước 8,3% - 8,5% năm 2025 theo Kế hoạch số 4116/KH-BVHTTDL ngày 14
tháng 8 năm 2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (có văn bản đính kèm).

Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử, các
nhóm zalo, facebook, hệ thống Đài truyền thanh của phường.

Thời gian tuyên truyền: Thường xuyên, liên tục (từ nay đến 31/12/2025).
2. Phòng Văn hóa - Xã hội đôn đốc, theo dõi việc thực hiện nội dung

tuyên truyền nêu trên.
Đồng thời, nắm tình hình, kịp thời đấu tranh với các luận điệu xuyên tạc,

chống phá Đảng, Nhà nước và quan hệ đối ngoại của Việt Nam; phối hợp xử lý
nghiêm các vi phạm; kịp thời báo cáo, tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân
phường báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy phường (để b/c);
- Ban Xây dựng Đảng;
- CT, các PCT UBND phường;
- CVP, P.CVP;
- Lưu: VT, VHXH, (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:33:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T13:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:25:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!